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Plan for informasjon idrettsråd og særidretter om saker til idrettstinger 

• Vi holder fellesmøte for både idrettsråd, særidretter og styret. Tidspunkt 5. mai kl 17-

20. Vi sender ut invitasjon med oppfordring til å forberede seg godt til møtet (lenke til 

der sakene ligger) og info om at idrettsstyrets saker gjøres tilgjengelig senest 28. april. 

Vi informerer i invitasjonen om at det sannsynligvis vil avholdes to ting (ett digitalt og 

ett fysisk) og at i møtet 6. mai vil de saker som sannsynligvis tas på det digitale tinget 

gjennomgås. I invitasjonen oppfordres alle til å komme med ev innspill og spørsmål i 

forkant av møtet 

• På møtet 5. mai gjennomgås lovsaker og ev annet som sannsynligvis tas unna på første 

ting. Kent holder i lovsakene, men gjennomgår ikke like grundig som på møtet 6. april 

- mer slik "Sak 1, kommentarer?" osv. I tillegg gis alle anledning til å komme med 

skriftlig innspill etter møtet. Her lager vi en mal for konkrete innspill.   

• Til høsten gjennomføres tilsvarende møte, men da med "øvrige saker". Disse vil da 

fordeles styremedlemmene imellom, som presenterer i møtet. Ellers samme opplegg 

med mulighet for skriftlig innspill etter møtet, men da til det saksansvarlig 

styremedlem. 

Regionalt råd for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet i Viken 

Rådet springer ut av tilsvarende råd i Akershus, men er nå utvidet til å omhandle hele Viken. I 

utgangspunktet fikk VIK en representant i rådet, noe vi mente var feil med tanke på idrettens 

størrelse og viktighet samt rådets geografiske utbredelse. Fylkeskommunen var enige og vi 

har nå tre representanter: Hanne-Kristin Kvarme, André Hansen og Johan Conradson.  

Høring av verneforslag for skog i Viken 

Høringsinvitasjon fra Statsforvalteren i Oslo og Viken, med svarfrist 13. mai. Utkastet sendt 

de berørte kommunene: Nes, Lørenskog, Bærum, Gjerdrum og Nannestad. 

Idrettspolitisk handlingsplan idrettsråd 

Team idrettsråd jobber med etablering av mal for idrettsrådets idrettspolitiske handlingsplan. I 

malen tar vi sikte på å skissere sannsynlige utfordringer med forslag til håndtering/løsning 

relatert til VIKs langtidsplan og posisjonsdokumenter. Hjelpemidler vil være anleggspolitisk 

handlingsplan, kommuneindeksen, VIKs modell for bærekraft o.a. Det vil bli etablert egne 

veiledere for å bistå idrettsrådene i dette arbeidet, alle med idrettsrådserfaring.  


